РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 14.01.2021г. № 10
с. Белое
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 12.09.2019г. №68
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 12.09.2019г. №65 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Белосельское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в редакции от 24.09.2019г. №74 (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.
Изложить наименование Постановления в следующей редакции: «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Белосельское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а так  же физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.2.
В тексте Постановления и наименовании приложения к Постановлению слова «образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «,а так же физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в соответствующих падежах.
2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы  администрации

МО «Белосельское  сельское поселение»
С.В. Пимкин